
 
 

       КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КАМ’ЯНОЯРУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

31.05.2023 Кам’яна Яруга  № 72 

        ​                            
Про переведення учнів 5-8-х, 10-х 
класів   на наступний рік навчання 
 
 

На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 01.03.2021 № 495/36117 «Зміни до 

Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу», на підставі рішення педагогічної ради протокол  № 8 від 

30.05.2023 та річного оцінювання 

  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести на наступний рік навчання  учнів 5-8-х, 10-х класів згідно зі 

списками, затвердженими рішенням педагогічної ради протокол № 8  від 

30.05.2023 

1.1.​ До 6-го класу:  

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 

1. Ачкасов Данило Дмитрович 

2. Бичков Михайло Федорович 

3. Голеніщев Іван Сергійович 

4. Гризлов Артем Олександрович 

5. Гринченко Єлизавета Костянтинівна 

6. Долгова Софія Олексіївна 



7. Єрмолов В’ячеслав Миколайович 

8. Кормілець Іван Сергійович 

9. Кучеренко Данило Андрійович 

10. Пазніков Сергій Ігорович 

11. Ребрищева Аліна Ігорівна 

12. Савчук Віктор Миколайович 

13. Сосненко Анна Ігорівна 

14. Томашевський Артур Олександрович 

15. Шаповал Руслан Анатолійович 

16. Шихалієва Айсу Джейхун кизи 

 

1.2.​ До 7-го класу:   

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 

1. Абрамова Софія Андріївна 

2. Ачкасова Софія Вадимівна 

3. Воробйова Вікторія Володимирівна 

4. Довженко Вероніка Дмитрівна 

5. Єлізев Кирило Вікторович 

6. Клімов Назар Єгорович 

7. Подпрятова Маріанна Володимирівна 

8. Пузіков Вадим Олександрович 

9. Пустоварова Марія Олександрівна 

10. Русанова Анастасія Олександрівна 

11. Свірідова Ольга Олександрівна 

12. Трубчанінова Анастасія Олександрівна 

13. Черткова Анастасія Олексіївна 

 

 

1.3. До 8-го класу:   

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 

1. Андреєва Анастасія Андріївна 



2. Ачкасов Богдан Миколайович 

3. Малявіна  Вікторія Віталіївна 

4. Марасов Богдан Юрійович 

5. Олим Маргарита Олексіївна 

6. Павленко Вероніка Сергіївна 

7. Самойлов Євгеній сергійович 

8. Якуніна Поліна Андріївна 

 

 1.4. До 9-го класу:  

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 

1. Ачкасова Ірина Сергіївна 

2. Бойченко Максим Олегович 

3. Воробйова Віолета Євгеніївна 

4. Воробйова Поліна Віталіївна 

5. Гризлов В’ячеслав Сергійович 

6. Златнік Андрій Русланович 

7. Івасенко Артем Русланович 

8. Кононова Анастасія Володимирівна 

9. Косенко Діана Дмитрівна 

10. Котенко Денис Русланович 

11. Кучеренко Максим Дмитрович 

12. Кучеренко Марія Русланівна 

13. Малявіна Марія Олегівна 

14. Марасова Валерія Юріївна 

15. Матвієнко Денис Євгенійович 

16. Полтавець Ілля Едуардович 

17. Черткова Любов Олексіївна 

 

1.5. До 11 класу: 

№ з/п Прізвище ім'я по-батькові 



1. Голеніщев  Дмитро Сергійович  

2. Гулянський Іван Олександрович  

3. Ільїнська Дар'я Станіславівна  

4. Колесников Дмитро Романович  

5. Коротун Наталія Русланівна 

6. Костіна Дар'я Андріївна  

7. Кучеренко Аліна Русланівна 

8. Легеза Даніїл Вадимович  

9. Літовка Ганна В’ячеславівна 

10. Панкратов Артем Віталійович  

11. Петровська Поліна Олегівна 

12. Різін Владислав Іванович 

13. Фартух Анастасія Володимирівна  

14. Чеботарьова Поліна Дмитрівна  

15. Чертков Данило Олександрович  

16. Шаєв Олексій Павлович 

 

2. Класним керівникам 5-8-х, 10-го класів Пізовій І.Є., Ачкасовій Ю.А., 

Борисовій Ю.В.,  Гопанчук Р.Ф., Кабанчук І.Є. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

До 05.06.2023 

3. Класним керівникам 5-8-х, 10-го класів Пізовій І.Є., Ачкасовій Ю.А., 

Борисовій Ю.В.,  Гопанчук Р.Ф., Кабанчук І.Є. видати табелі успішності учням 

за результатами їх річного оцінювання за 2022/2023 навчальний рік. 

                                                                                                                       05.06.2023 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу зоставляю за собою. 

 
Директор 
КЗ «Кам’яноярузький ліцей»                                                Валентина 
АНДРЄЄВА 



                                              
 

 
З наказом ознайомлені:                                                     Р. ГОПАНЧУК 

     І.КАБАНЧУК  
     Ю.БОРИСОВА 
     Ю.АЧКАСОВА 
     І.ПІЗОВА 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
  

 


